[image: emblem]

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	_________________
	№ ______________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления ветеринарии Новосибирской области от 06.04.2018г. № 60

Внести в приказ управления ветеринарии Новосибирской области от 06.04.2018г. № 60 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в управлении ветеринарии Новосибирской области» следующие изменения:
1. Дополнить Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в управлении ветеринарии Новосибирской области подпунктом 27.2 следующего содержания:
«27.2. Ответ на запрос направляется пользователю информацией в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в запросе, поступившему в управление ветеринарии в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в запросе, поступившему в управление ветеринарии в письменной форме в соответствии с настоящей Инструкцией.».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления-начальника отдела госветконтроля экспортно-импортных операций, межрегиональных перевозок и организационной работы Гоппе В.А.

Начальник управления                                                                                       О.А. Рожков

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf